
新型コロナウイルス感染症に伴う弊社の対応について 

2020年 4月 20日 

 熱田起業株式会社 

お客様、お取引様各位  

  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

  

新型コロナウイルス感染拡大防止の強化に向け、緊急事態宣言の対象を全国とする政府の 

発表を受け、従来からの対策に加え下記の対応を実施致します。皆様には大変ご迷惑をおか

けしますが、お客様、関係先や地域の皆様、社員とその家族の安全を確保するため、状況に

応じた対応を実施してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

実施期間：4月 20日（月）～5月 6日（水） 

・水分補給の励行 

・朝礼での周知徹底 

・時差出勤 

・公共交通機関の利用を避け、車通勤への変更 

・アルコール消毒液設置 

・マスク装着の要請 

・食堂での三密回避 

・【NEW】毎朝の体温検査（毎日会社へ報告） 

・【NEW】工場・事務所への入場制限 

（マスクの装着、アルコール消毒のお願い、風邪・発熱など安全を確認の上入場） 

・【NEW】加湿器の設置（消毒液入り） 

・【NEW】人との接触削減のため休暇取得奨励（週休 3日） 

 

弊社における感染防止対策等について、ソーシャルディスタンスを確保した勤務環境とし、

こまめな手洗い消毒などを徹底しております。また公共交通機関から車通勤へのシフト、時

差出勤等を行い、人の接触を最小化して感染予防に努めております。 

  

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 以上 


